（別記）
様式第１号（第４条関係）

　　　　　　　　　（元号）　　年度防犯灯設置補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　廿日市市長　様

団　体　名
代表者住所　〒 　　 －

代表者氏名　　　　　　　　　　　　(※)
　　※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ＴＥＬ　　　　－　　　　　　　　）

　（元号）　　年度防犯灯設置補助金の交付を次のとおり申請します。

１　補助金額　　金 　　　　　　　　　　 円

２　補助内容
	補助の種類
	灯数
	補助金額

	ＬＥＤ
(発光ダイオード)
	新設（電柱共架等）
	灯
	円

	新設（専用柱）
	灯
	円

	器具取替え
	灯
	円

	ＬＥＤ以外
	新設（電柱共架等）
	灯
	円

	新設（専用柱）
	灯
	円

	器具取替え
	灯
	円

	移設
	灯
	円

	撤去
	灯
	円

３　添付書類
(1)　位置図
(2)　設置工事見積書、内訳書及び設計概要書

[bookmark: _GoBack]

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。